

Piekoszów, dnia 6 maja 2022 r.

Zamawiający:

Gmina Piekoszów
ul. Częstochowska 66a
26-065 Piekoszów
Znak postępowania IRO.271.2.6.2022.ESz

Nazwa postępowania: „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ
W ZAJĄCZKOWIE”

Do Wszystkich Wykonawców**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), w związku ze złożeniem przez Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ po ustawowym terminie, korzystając z przyznanego uprawnienia udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie, z tym zastrzeżeniem że termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie:

Pytanie nr 18

Proszę o informację czy skucie uszkodzonych gzymsów o którym mowa w specyfikacji należy ująć w wycenie, jeśli tak to proszę o uzupełnienie zamieszczonego przedmiaru.

Odpowiedź

Nie należy przyjmować skucia gzymsów do zakresu robót.

Pytanie nr 19

Proszę o informację czy demontaż istniejącego ocieplenia ścian szczytowych, kucie uszkodzonych tynków elewacji pod ocieplenie podlega wycenie, jeśli tak to proszę o uzupełnienie zamieszczonego przedmiaru robót.

Odpowiedź

Należy przewidzieć skucie odparzonych fragmentów tynku istniejącego.

Do wyceny należy przyjąć 30% powierzchni.

Dokładną ocenę należy przeprowadzić podczas wizji lokalnej lub przed przystąpieniem do prac.

Pytanie nr 20

Proszę o informację czy podokienniki zewnętrzne podlegają wymianie, jeśli tak to proszę o wskazanie materiału z jakiego są wykonane oraz uzupełnienie zamieszczonego przedmiaru.

Odpowiedź

Podokienniki zewnętrzne podlegają wymianie z uwagi na wykonanie warstwy termoizolacji.

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z załączonym zestawieniem stolarki. Zwracamy uwagę że przed zakupem należy pobrać wymiary z natury.

Należy wykonać z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo.

Pytanie nr 21

Proszę o informację z jakiego materiału należy wykonać nowe podokienniki zewnętrzne.

Odpowiedź

Podokienniki zewnętrzne należy wykonać z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo.

Pytanie nr 22

W nawiązaniu do załączonych odpowiedzi do ogłoszenia na wykonanie termomodernizacji budynku SP w Zajączkowie proszę o określenie czy w zakres robót wchodzi wykonanie nowej opaski z kostki brukowej - brak takiego zakresu w przedmiarze robót

Odpowiedź

W zakresie robót jest wykonanie termoizolacji z warstwy styropianu poniżej poziomu opaski budynku, na głębokość około 10-15cm. Tak więc wiąże się to z tym, że konieczne będzie rozebranie istniejącego fragmentu opaski wokół budynku (kostka brukowa, płyty betonowe, beton itp.) Na szerokości (grubości) warstwy styropianu, odkopanie, zabezpieczenie i ewentualne uzupełnienie opaski po wykonaniu warstwy termoizolacji.

Pytanie nr 23

Proszę o potwierdzenie że do ocieplenia poddasza należy zastosować wełnę mineralną gr. 20 cm, ponieważ na zamieszczonym szczególe jest styropian gr. 15 cm a w odpowiedź nr 7 z dnia 27.04.2022r. wełna mineralna gr. 20 cm.

Odpowiedź

Do docieplenia poddasza należy zastosować wełnę mineralną o grubości 20 cm. Na zamieszczonym szczególe jest wskazany styropian gr. 15 cm jako warstwa istniejąca.

Z upoważnienia Wójta
adw. Dawid Grysztar